ao , constante no artigo 48, inciso III, Estatuto Nacional das Microempresas e Empresas de Pequeno Porte
da Lei Complementar Federal nº 123, de 14 de dezembro de 2006, ensejando o lançamento no Sistema Compras
Gov de forma subdividida, em dois itens.

 

IV - CONCLUSÃO
 O preço total estimado para a aquisição é de R$ 320.000,00 (Trezentos e vinte mil reais).4.1.

V - IDENTIFICAÇÃO DA OFICIALA RESPONSÁVEL PELA PESQUISA DE PREÇOS

5.1. A presente pesquisa de preços foi conduzida por Danielle Lima Ladcane.

São Paulo, 26 de agosto de 2025

Danielle Lima Ladcane

Oficiala de Defensoria

Relatório emitido em 26/08/2025 11:03